SPIDERLED
8100
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
∆ LUMEN DOTAZIONE / STANDARD EQUIPMENT
CODIFICA CODICE / CODING
Riflettore led industriale e commerciale a sospensione. Corpo in alluminio
pressofuso verniciato con polvere termoindurente poliestere anticorrosione
colore silver. Lente IP66 in policarbonato, guarnizione in silicone, driver elettronico

105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
100
200
300
400
500 cd/klm
100
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8100SU4068GL 68 4000K - CRI>80 9600 141 D1
8100SU4080GL 80 4000K - CRI>80 11175 140 D1
8100SU4090GL 90 4000K - CRI>80 12390 138 D1
8100SU4100GL 100 4000K - CRI>80 13770 138 D1
8100SU4120GL 120 4000K - CRI>80 15817 132 D1
8100SU4145GL 145 4000K - CRI>80 18831 130 D1
8100SU4150GL 150 4000K - CRI>80 19655 131 D1
8100SU4170GL 170 4000K - CRI>80 21283 125 D1
8100SU4195GL 195 4000K - CRI>80 23986 123 D1
8100SU4230GL 230 4000K - CRI>80 27500 120 D1
A
(mm)
B
(mm)